
UCHWAŁA NR XVII/150/2019
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gogolinie

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i 1608, z 2019 r. poz.115, 730 i 1696) Rada 
Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/284/2013 Rady Miejskiej w Gogolinie z 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w  Gogolinie (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2013 r. poz. 495) 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się § 6 ust. 5 pkt 11, który otrzymuje brzmienie:

„11) prowadzenie i nadzór nad Gminnym Centrum Kultury w Gogolinie im. Jerzego Lipki, świetlicami 
młodzieżowymi w Malni, Odrowążu, Choruli, Gogolinie-Strzebniowie, Zakrzowie, Kamieniu Śl., 
Kamionku, Górażdżach, Centrum Aktywacji Wiejskiej w Choruli i Odrowążu oraz Centrum Informacji 
Turystycznej w Gogolinie.”;

2) zmienia się § 6 ust.5 pkt 12, który otrzymuje brzmienie:

„12) Prowadzenie i nadzór nad funkcjonowaniem;

a) Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Gogolinie;

b) Zespołu Tanecznego Mażoretki w Gogolinie;

c) Chóru Mieszanego w Gogolinie;

d) Zespołu Folklorystycznego z Kamienia Śląskiego;

e) Wędrującej Kapeli w Gogolinie;

f) Klubu Seniora.”;

3) Uchyla się § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: D8C3E6FB-A549-4C41-8221-32F773253EF6. Podpisany Strona 1




